
SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

Listado de productos con identificación de las sustancias que producen alergias e intolerancias alimentarias

PULSE EN LA DENOMINACIÓN PARA VER COMPOSICIÓN/INGREDIENTES
Click on the name to see more information

ARROZ A BANDA

ARROZ CON BOGAVANTE

ARROZ DE BACALAO

ARROZ DE CARABINEROS

ARROZ DE MARISCO

ARROZ DE SOLOMILLO Y ABANICO

ARROZ DEL SEñORET

ARROZ NEGRO

ARROZ NEGRO DE SEPIONET

CERVEZA

EXTRAS: ALBóNDIGAS

FIDEUà DE GANDíA

FIDEUà DE PATO Y FOIE

FIDEUà DEL SEñORET

PAELLA DE HABAS Y ALCACHOFAS

PAELLA DE PATO Y FOIE

PAELLA DE VERDURAS

PAELLA MIXTA

PAELLA VALENCIANA

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 1/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ A BANDA

ALERGENOS / ALLERGENS

- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 2/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ CON BOGAVANTE

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 3/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ DE BACALAO

ALERGENOS / ALLERGENS

- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 4/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ DE CARABINEROS

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 5/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ DE MARISCO

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 6/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ DE SOLOMILLO Y ABANICO

ALERGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 7/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ DEL SEñORET

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 8/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ NEGRO

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 9/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

ARROZ NEGRO DE SEPIONET

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 10/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

CERVEZA

ALERGENOS / ALLERGENS

- CERVEZA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 11/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

EXTRAS: ALBóNDIGAS

ALERGENOS / ALLERGENS

- HUEVO
- PAN
- SULFITOS

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- HUEVO Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO / Egg and products thereof
- DIOXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 12/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIDEUà DE GANDíA

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- GLUTEN
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 13/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIDEUà DE PATO Y FOIE

ALERGENOS / ALLERGENS

- GLUTEN
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 14/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

FIDEUà DEL SEñORET

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- GLUTEN
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CEREALES CON GLUTEN / Cereals containing gluten
- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 15/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAELLA DE HABAS Y ALCACHOFAS

ALERGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 16/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAELLA DE PATO Y FOIE

ALERGENOS / ALLERGENS

- PUEDE CONTENER SULFITOS
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof
- DIOXIDO DE AZUFRE, SULFITOS / Sulphur dioxide and/or sulphites

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 17/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAELLA DE VERDURAS

ALERGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 18/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAELLA MIXTA

ALERGENOS / ALLERGENS

- CRUSTÁCEOS
- MOLUSCOS
- PESCADO
- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- CRUSTACEOS Y PRODUCTOS A BASE DE CRUSTACEOS / Crustaceans and products thereof
- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- MOLUSCOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Molluscs and products thereof
- PESCADOS Y PRODUCTOS DERIVADOS / Fish and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 19/20



SOCARRAT PAELLAS A DOMICILIO

FICHA INFORMATIVA

Los ingredientes identificados en ROJO  pueden producir alergias /intolerancias alimentarias. Información de obligada declaración

por el Reglamento (UE) N 1169/2011.

Specific allergen information. Allergens are identified in RED color. Information offered to comply with Regulation N.1169/2011.

PAELLA VALENCIANA

ALERGENOS / ALLERGENS

- TRAZAS DE FRUTOS DE CÁSCARA
- TRAZAS DE SOJA

Este plato/producto contiene sustancias que pueden producir alergias e intolerancias clasificadas en los siguientes
grupos:

This food contains or uses ingredients or processing aids derived from allergen products which are listed below:

- FRUTOS DE CASCARA / Nuts and products thereof
- SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA / Soyabeans and products thereof

LEYENDA:

KEY:

Altramuz
Lupine

Apio
Celery

Cacahuete
Peanuts

Cereales
Cereals

Crustaceos
Crustaceans

Frutos cascara
Nuts

Huevos
Eggs

Lacteos
Milk

Molusco
Molluscs

Mostaza
Mustard

Pescado
Fish

Sesamo
Sesame

Soja
Soya

Sulfito
Sulphites 20/20


